

Jastrzębia Góra - Wczasy Autokarem - Ośrodek Diuna

Polska, Jastrzębia Góra, Wypoczynek, Autokar, FB - Śniadania, obiady i kolacje



Polska - Morze Bałtyckie

Początek lata nad Bałtykiem

WYJAZD POTWIERDZONY - ostatnie miejsca w sprzedaży!

Jastrzębia Góra to jedna z najczęściej odwiedzanych miejscowości na polskim wybrzeżu. Ten kaszubski kurort znany jest z najwyższych w Polsce klifów i XIX-wiecznej latarni morskiej w Rozewiu. Jest doskonałą propozycją dla osób spragnionych spokojnego wypoczynku - bukowe lasy ciągnące się wzdłuż klifu, wąwóz Lisi Jar i malownicza plaża to idealne miejsca na piesze wycieczki.

Położenie Jastrzębiej Góry czyni z niej także doskonałą bazę wypadową do zwiedzania Trójmiasta, Władysławowa czy Helu oraz malowniczych kaszubskich pałaców. To jedyne miejsce w Polsce, gdzie pod koniec czerwca możemy doświadczyć „białych nocy”, które w połączeniu z wspaniałymi klifami stanowią namiastkę Skandynawii na południowym wybrzeżu Bałtyku.

[Jastrzębia Góra, widok na plażę.](#)

Program:

Dzień 1

Wyjazd z ustalonego miejsca we wczesnych godzinach porannych. Przejazd autokarem nad morze. Po drodze postój w **Toruniu** - spacer po mieście pierników i Mikołaja Kopernika. W godzinach popołudniowych przyjazd do obiektu. Zakwaterowanie, odpoczynek po podróży, kolacja. Nocleg.

Dzień 2-11

Pobyć nad morzem, czas na odpoczynek, relaks, spacery po okolicy, plażowanie.

Zachęcamy do spacerów po plaży, zwiedzania okolicy m.in. spaceru na Przylądek Rozewie czy do Lisiego Jaru czy dalszych samodzielnych wycieczek do Władysławowa, na Przylądek Helski czy do Trójmiasta.

W obiekcie na gości czeka wewnętrzna i zewnętrzna siłownia oraz boiska sportowe - zachęcając do aktywności fizycznej.

W trakcie pobytu planowane jest ognisko integracyjne.

Dzień 12

Śniadanie, wykwaterowanie i wyjazd w drogę powrotną. Po drodze wizyta w **Malborku**, zwiedzanie zamku wpisanego na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO, największego z pośród zachowanych średniowiecznych zamków krzyżackich. Po zwiedzaniu dalsza droga powrotną. Przyjazd do Opola w godzinach wieczornych.

Ośrodek Wypoczynkowy Diuna w Jastrzębiej Górze stanowi znakomite miejsce na rodzinny wypoczynek oraz jest świetną bazą wypadową do zwiedzania Trójmiasta. Tematyczne animacje, infrastruktura obiektu oraz położenie w bezpiecznym miejscu sprawiają, że każda rodzina spędzi tu udany wypoczynek.

Cena zawiera:

- **transport** przejazd komfortowym autokarem (WC, klimatyzacja) na trasie Opole - Jastrzębia Góra - Opole
- **zakwaterowanie** 11 noclegów w OW Diuna (pokoje 2-,3-osobowe z łazienkami)
- **wyżywienie** śniadania i kolacje w formie bufetu, obiady serwowane
- **ognisko integracyjne** z pieczeniem kiełbasek
- **opiekę pilota** podczas trwania całej wycieczki
- **wycieczki programowe** - zwiedzanie Torunia i zamku w Malborku
- **składki** na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy
- **ubezpieczenie** NNW Signal Iduna S.A.

Cena nie zawiera:

- **opłaty za lokalnych przewodników i bilety wstępu** w Toruniu i w Malborku - łącznie 70 zł/os. lub 50 zł/os. dla osób powyżej 65 roku życia
- **opłaty klimatycznej** 2 zł/os./dobę, tj. 22 zł/os./pobyt
- **dopłaty do pokoju** 1-osobowego - 700 zł (każdy pokój wymaga potwierdzenia!)

W związku z epidemią COVID-19, hotel stosuje wytyczne dla funkcjonowania hoteli/obiektów/pensjonatów w trakcie epidemii COVID-19 w Polsce wydanych przez Ministerstwo Rozwoju w konsultacji z GIS, co może wiązać się z ograniczeniem świadczeń (np. zamknięty basen). Prosimy o sprawdzenie dostępności świadczeń i infrastruktury hotelu przed wyjazdem.

Atrakcje turystyczne okolicy:

Gwiazda Północy - jedna spośród najciekawszych ciekawostek Jastrzębiej Góry, powstała niedawno, bowiem w 2000 roku po przeprowadzeniu analiz geodezyjnych, podczas których stwierdzono, iż właśnie w tym miejscu, jest najbardziej na północ wysunięte miejsce Polski. Usytuowano więc tutaj pamiątkowy obelisk zwany Gwiazdą Północy.

Lisi Jar - niegdyś liczący mniej więcej dziesięć kilometrów długości jar, obecnie w dużej części został zabrany przez morze. Stanowiący część Nadmorskiego Parku Krajobrazowego jest idealnym miejscem na piesze wędrówki. Skarpowe zbocza wąwozu porośnięte są więcej niż 100-letnimi bukami, z domieszką sporadycznych jarzębów, brzoź, świerków a nawet zdiczalnych grusz.

Promenada Światowida - najbardziej rozrywkowa część Jastrzębiej Góry. W samym sercu można nie tylko dobrze zjeść, można również posłuchać muzyki, zatańczyć, czy pospacerować w poszukiwaniu pamiątek w licznych sklepikach. Jest tu również usytuowany skwer z fontanną i miejscem do odpoczynku.

Latarnia Rozewie na Przylądku Rozewie - najstarsza tego typu budowla na polskim wybrzeżu. W jej wnętrzu znajduje się małe muzeum, posiadające w swych zbiorach modele polskich latarni morskich oraz pamiątki po Stefanie Żeromskim. Latarnia jest udostępniona do zwiedzania, z jej szczytu podziwiać można rozległą panoramę okolicy. Warto się wybrać w tę okolicę, by podziwiać kunszt architektoniczny latarni i udać się na spacer do pobliskiego Rezerwatu Przylądek Rozewie oraz na falochron otaczający klif.

OW DIUNA - JASTRZĘBIA GÓRA

Położenie i plaża

Ośrodek położony jest na bezpiecznym i ogrodzonym terenie w zachodniej części Jastrzębiej Góry. Wejście na plażę w centrum Jastrzębiej Góry wymaga pokonania ponad stu schodów, jednak lokalizacja Diuny umożliwia także zejście na plażę łagodną ścieżką przez las. Obiekt jest położony przy spokojnej, bocznej uliczce, z dala od zgiełku głównej drogi, co gwarantuje ciszę i bezpieczeństwo. Śródmiejska promenada ze swymi restauracjami, kawiarniami i sklepikami oddalona jest o kilka minut spacerem.

Obiekt

Ośrodek Wypoczynkowy Diuna posiada jeden trzypiętrowy budynek hotelowy, w obrębie którego znajduje się także jadalnia.

Cały kompleks został poddany generalnemu remontowi.

Pokoje

Zakwaterowanie w pokojach 2-, 3-osobowych z łazienką i telewizorem. Wszystkie pokoje są po remoncie. Większość z nich posiada balkony, w każdym znajduje się czajnik i wyposażenie plażowe (parawan, leżaki).

Infrastruktura

Goście mają dostęp do sali konferencyjno-dyskotekowej, siłowni, ping-ponga i piłkarzyków. Na terenie obiektu znajduje się także ambulatorium. Na otaczającym go zielonym terenie goście znajdą kompleks boisk sportowych (boisko wielofunkcyjne - do piłki nożnej, siatkowej, koszykowej, tenisa), siłownię zewnętrzną oraz zadaszony krąg ogniskowy - idealne miejsce na organizację grilla.

Wyżywienie

Smaczne posiłki podawane są trzy razy dziennie (śniadania i kolacje w formie bufetu szwedzkiego, obiady serwowane) w jadalni znajdującej się w słonecznej rotundzie w obrębie budynku hotelowego.